

پیامک از شما، پاسخ از ما



۰۹۳۶***۸۶۹
کیهان علیخانی -
کرمانشاه

سلام، مجله ویژه نوروز واقعاً عالی بود. حاشیه‌ها هم جالب و خواندنی است. از همه کارکنان مجله بی نهایت سپاسگزارم و برایشان آرزوی موفقیت و سلامتی دارم.

خوشحالم محصول تلاش ما مورد توجه شما قرار گرفته است. امیدواریم همچنان مجله ما برای شما و سایر عزیزان، خواندنی باشد.

۰۹۳۶***۲۵۷
جا دارد در قسمت ورزشی مجله، یادی از ابرمرد فوتبال ایران «خداداد عزیزی» شود،

کسی که بهترین پاسها و گلها در زمانش زده شده، خدا می داند که وقتی پا به توپ می شد، قلبها آرام می گرفت... لطفاً گزارشی از خداداد بنویسید، ما عاشقشیم، ممنون.

سعی می کنیم در آینده ای نزدیک گفتگویی با این بازیکن بزرگ فوتبال ایران داشته باشیم. امیدواریم که در مصاحبه با ما شرکت کند...

۰۹۳۶***۵۱۴
ممنونم از شما که اثرهایم را در مجله تان چاپ کرده اید، امیدوارم خدایان شما عزیزان را به سلامت و خوش در پناه خودش حفظ کند.

آقای اکبر کتابدار به فکر باشین!!!
خانم غریب دوست بدان زندگی من با نصیحتهای شما زیباست.
خانم پاکروان مطالبتان بسیار دلنشین، زیبا و دلچسب است.
آقای باقرزادگان دست خسته شما را می بوسم.
فدای شما دست اندر کاران مجله جوانان امروز سال ۱۳۹۶ مبارک.

دوست عزیز، سپاسگزار از لطفی که به مجله خودتان و همکاران ما دارید. یادتان باشد ما ماهنامه هستیم، خواهش می کنیم از حجم مطالب ارسالی تان کم کنید تا بتوانیم راحت تر نوشته های شما را در مجله به چاپ برسانیم.
به علت حجم زیاد مطالب ارسالی شما، مجبوریم بخشی از آن را انتخاب و در صفحات ادبی چاپ نماییم.

۰۹۳۵***۱۵۹
سلام! خدا قوت!

صفحه قصه عبرت جالب بود. زنگ انشاء و اخبار هنری و گفتگوی هنری را دوست داشتیم. صفحه گزارش هم خواندنی بود؛ اما مدتی به صفحه دخترانه ندادید... منتظر صفحه دخترانه در شماره های بعدی مجله هستیم.

سال جدید را به همه شما تبریک می گویم و برایتان سلامتی و موفقیت آرزو می کنم.

خواننده وفادار مجله، دستتان درد نکند، خوشحالم که محصل تلاش همکاران ما مورد توجه شما قرار گرفت. امیدواریم از شماره آینده، دوباره صفحه دخترانه را در مجله داشته باشیم.

۰۹۳۶***۸۶۹ - کیهان علیخانی - شاهو روانسر - کرمانشاه

فرا رسیدن عید نوروز و سال جدید را به تمام کارکنان محترم و خوب مجله و همه مخاطبان آن تبریک عرض می کنم و سالی خوش و پر از موفقیت و سلامتی برای همه آرزومندم.

- دستتان درد نکند، ان شاء الله سال خوبی را در پیش داشته باشید همراه با بهترین ها.

۰۹۳۶***۸۷۲ - مجید سیفی دولت آباد - مرنند

با سلام و تبریک بهار ۹۶ به جمع کارکنان مجله جوانان و به همه مادران خوب و با اصالت ایرانی.

مادرم ۷۷ بهار از زندگی اش سپری شده اما مثل دوران جوانی اش خستگی ندارد و در آستانه بهار خانه تکانی می کند (تخم مرغ رنگ می کند و حلوای عید می یزد و...) مادرم برای ما و پدرم یک تکیه گاه است و من خاک پای هر دوی آنها هستم. افسوس که با رسیدن هر بهار آنها پیر تر می شوند و ما...

کاش آمدن نوروز و بهار به خزان عمر پدر و مادرها منجر نمی شد.

- خداوند مادر شما و همه مادران گرامی را نگهدارد و سایه شان را بالای سر خانواده مستدام بدارد ان شاء الله.

خدا رحمت کند همه مادرانی را که اسیر خاک هستند، یاد و خاطره شان گرامی باد.

۰۹۳۸***۸۴۱ - حسین یزدانی بخشکندی - سلماس

در مجله جدید، وصول مطالبی را که با تلگرام فرستاده بودم، ندیدم. به نظر من صفحه همگام با خبرنگاران جوان، صفحه بسیار خوبی بود. امکان دارد دوباره راه اندازی شود تا لااقل رسید مطالبمان را ببینیم؟

- حسین آقای گل، با اینکه تلفنی هم برای شما توضیح دادم ولی شما همچنان عاشق سینه چاک صفحه همگام با خبرنگاران هستید.

قبلاً هم به شما گفتم، شما رویدادهای فرهنگی، هنری و ورزشی شهرتان را برای ما ارسال کنید تا در صفحه ایران زمین کار کنیم.

مطالبتان اگر قابل چاپ باشد بدون شک در مجله چاپ خواهد شد.

بهمن رضایی

دست گل تان با انتشار شماره ویژه نامه جوانان امروز، درد نکند. هنوز تمام مطالبش را کامل نخواندم، باور کنید که از ورق زدن لذت می برم! (بدون تعارف) پیشنهاد دارم، دو صفحه اش را به شماره های قبل مثلاً ۵۰ سال قبل با موضوعات مهم و جالب اختصاص دهید.

دیگر اینکه مسابقه اطلاعات عمومی بزرگی را برای علاقه مندان به طور سالیانه برگزار نمایید. صفحه ای برای خبرهای شهرستانها به صورت ثابت در نظر بگیرید. اگر جوانان امروز حداقل به صورت دو هفته نامه چاپ شود، خیلی عالی است.

موارد فوق به نظرم رسید که بستگی به شرایط و امکانات مجله دارد و من به عنوان علاقه مند به اطلاع شما رساندم.

- دست گل شما هم درد نکند که این قدر خوب و حرفه ای مخاطب مجله ما هستید.

همه تلاش ما این است که مجله جذابی در اختیار مخاطبان خوبمان قرار بدهیم. امیدوارم موفقتر از پیش سال جدید را در خدمت شما و خوانندگان گرامی باشیم.

از پیشنهادات شما سپاسگزاریم، جالب اینکه چند سال پیش صفحه ای با عنوان ۴۰ سال پیش داشتیم که قرار بود سال گذشته، باز هم این صفحه را داشته باشیم که نشد. اما بدون شک به زودی این صفحه را در مجله خواهیم داشت.

اما درباره مسابقه اطلاعات عمومی، باید مورد بررسی بیشتری قرار بگیرد. با توجه به اینکه این روزها همه گوشی در دست دارند و همه اطلاعات عمومی جهان در دسترس...

صفحه «ایران زمین» هر شماره در مجله چاپ می شود که اختصاص به اخبار شهرستانها دارد. ما هم مانند شما امیدوار هستیم شرایطی ایجاد شود که جوانان امروز به صورت دو هفته نامه چاپ شود. در این میان حمایت همه جانبه خوانندگان از مجله، نقش مهمی دارد.

دل پیامکی

۰۹۳۳***۲۶۴ - مصطفی باقر پسندی - حصارک کرج

هر چند حال و روز زمین و زمان بد است

یک تکه از بهشت در آغوش مشهد است

حتی اگر به آخر خط هم رسیده ای

آنجا برای عشق شروعی مجدد است

۰۹۹۰***۲۸۷ - محسن صالحی کاکلی ای

مشرق هشتم! به کدامین فلق آفتاب نگاهت به تغییر بنشینیم. من غروبی دلتنگم که با نگاهش کبوتری است برای پرواز بر بلندای گلدسته ها. یا ضامن آهو.

۰۹۳۸***۰۰۵ - عظیم عبداللهی - تهران

طبیعیان بر سر بالین من آهسته می گفتند

که امشب تا سحر این عاشق دلخسته می میرد

ز هر جا بگذرد تابوت من غوغا بپا خیزد

چه سنگین می رود این مرده از بس آرزو داردا!